
UCHWAŁA NR LX/787/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

w sprawie  

wyrażenia zgody na zawarcie umowy inwestycyjnej, polegającej na wykonaniu sieci 

teletechnicznej szerokopasmowej w pasie drogowym dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. j ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy inwestycyjnej polegającej na wykonaniu sieci 

teletechnicznej szerokopasmowej w pasie drogowym dróg gminnych tj. ul. Stefana Batorego, 

ul. Błękitnej, ul. Brukowej, ul. Cegielnia, ul. Malinowej, ul. Wiśniowej, ul. Poziomkowej, ul. Dalekiej, 

ul. Dworcowej, ul. Gdyńskiej, ul. Glinianej, ul. Granicznej, ul. Jesionowej, ul. Klonowej, 

ul. Maksymiliana Marii Kolbe, ul. Mikołaja Kopernika, Pl. 3 Maja, ul. Majowej, ul. Niecałej, 

ul. Okrężnej, ul. Olesin, ul. Piaskowej, ul. Piekiełko, ul. Płockiej, ul. Płońskiej, ul. Podbornej, 

ul. Rybackiej, ul. Sportowej, ul. Studzieniec, ul. Tadeusza Sygietyńskiego, ul. Szpitalnej, 

ul. Turystycznej, ul. Zachodniej, ul. Adama Bienia, ul. Batalionów Chłopskich, ul. Krajewo, ul. 

Stefana Roweckiego „Grota”, ul. Tadeusza Jasińskiego, ul. Wacława Grabowskiego 

„Puszczyka”, ul. Dr. Józefa Witwickiego, ul. Wałowej, ul. Nowowiejskiej, ul. Mikołaja Reja, 

ul. Dzierzgowskiej, ul. Wrzosowej. 

§ 2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, nastąpi na mocy umowy inwestycyjnej, 

zawartej pomiędzy Miastem Mława a Inwestorem wyłonionym w ramach negocjacji, 

określającej w szczególności prawa i obowiązku stron. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 


